



Lubawski Budżet Obywatelski. Poznaliśmy listę projektów, na które zgłoszą mieszkańcy

data aktualizacji: 2016.09.30



Wraz z początkiem października w Lubawie ruszy kolejny z kluczowych etapów lokalnego budżetu obywatelskiego. Dziś poznaliśmy listę projektów, które pomyślnie przeszły proces weryfikacji pod względem formalnym i merytorycznym. Na karty do głosowania trafią cztery z siedmiu zgłoszonych przez mieszkańców pomysłów.

Lubawski Budżet Obywatelski - lista projektów zakwalifikowanych do głosowania:

1. Rozbudowa boiska do piłki nożnej oraz budowa siłowni na Osiedlu Królewskim. Szacunkowa wartość: 150 tysięcy złotych.

Modernizacja istniejącego boiska oraz budowa siłowni zewnętrznej, wzbogaconej o betonowy stół do tenisa stołowego i stół do gry w szachy. Obiekt byłby ogrodzony i monitorowany.

2. Budowa siłowni zewnętrznej i rozbudowa istniejącego placu zabaw na ulicy Piaskowej. Szacunkowa wartość: 36 tysięcy złotych.

Rozbudowa placu zabaw, odświeżenie ogrodzenia oraz budowa siłowni zewnętrznej to - zdaniem wnioskodawcy - ciekawa alternatywa dla wszystkich mieszkańców miasta. Dodatkowo na tym terenie zostałyby posadzone drzewa, ustawiony stojak na rowery oraz kosze na śmieci.

3. "Lubawski rower" - miejska wypożyczalnia rowerów przy Ośrodku Sportu i Rekreacji. Szacunkowy koszt: 75 tysięcy złotych.

Zakup 30 rowerów miejskich (20 dla dorosłych i 10 dla dzieci) z uniwersalną ramą, wyposażonych w koszyki na kierownicy i specjalnie oznakowanych, a także budowa pomieszczenia z drewna do ich przechowywania. W pobliżu wypożyczalni umieszczona została tablica informacyjna przedstawiająca atrakcje turystyczne Lubawy i okolic.

4. Modernizacja placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu "Nowa Gdańska". Szacunkowy koszt: 150 tysięcy złotych.

W ramach modernizacji istniejącego placu zabaw wymienione zostaną zużyte technicznie urządzenia zabawowe (planuje się postawienie 11 nowych). Obok placu zamontowane zostaną urządzenia fitness dla dzieci i dorosłych. Cały obiekt zostałby ogrodzony.

Lubawski Budżet Obywatelski - lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania:

1. Pole paintballowe w Lubawie.

Zaproponowana lokalizacja koliduje z planami inwestycyjnymi Gminy Miejskiej Lubawa w zakresie "Budowy ścieżki pieszo - rowerowej Zalew - Lipy w Lubawie". Wnioskodawca został wezwany do zmiany lokalizacji zadania. Wniosek nie został uzupełniony.

2. Budowa ścieżki dydaktycznej przy zewnętrznej stronie południowo-wschodnich murów zabytkowego układu urbanistycznego Lubawy.

Niedoszacowany koszt realizacji zadania.

3. Rozbudowa siłowni w Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Niedoszacowany koszt realizacji zadania.

Kolejny kluczowy etap Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego, głosowanie mieszkańców na zakwalifikowane projekty, rozpocznie się 1 października i potrwa do 21 października.

Informacja o zwycięskich projektach zostanie podana do publicznej wiadomości do 21 listopada.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46314-lubawski-budzet-obywatelski-poznalismy-liste-projektow-na-ktore-zaglosuja-mieszkanicy>